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Englanti: A-oppimäärä, kielikylpy  
 
Vuosiluokat 1-2  
 
Kauniaisten suomenkielisessä perusopetuksessa englannin A1-oppimäärän opetus 
aloitetaan 1. vuosiluokalla ja sitä jatketaan 2. vuosiluokalla. Näillä vuosiluokilla 
opetuksen tarkoitus on tutustuttaa oppilas alustavasti englannin kieleen.  
 
Kielikylvyssä englannin kielen opetus tapahtuu ensimmäisellä (1.) ja toisella (2.) 
vuosiluokalla ruotsiksi. Kolmannelta (3.) vuosiluokalta lähtien suomeksi. Opetukselle on 
varattu omat oppitunnit, ja sitä voidaan toteuttaa myös osana monialaisia 
oppimiskokonaisuuksia. Vuosiluokilla 1 ja 2 englannin alkeita opitaan muun muassa 
laulaen, leikkien, pelaten ja liikkuen. Aiheet valitaan oppilaita kiinnostavista asioista 
yhdessä oppilaiden kanssa. Opetuksessa otetaan huomioon oppilaiden erilaiset 
lähtökohdat kielen opiskeluun ja pyritään tarjoamaan kunkin oppijan taitotasolle sopivia 
haasteita. Opetuksessa noudatetaan A-oppimäärän opetussuunnitelmaa ikätasolle 
soveltaen. Oppilaat osallistetaan mahdollisuuksien mukaan englannin opiskelun 
suunnitteluun esimerkiksi työskentelytapojen ja oppimisympäristöjen valitsemisessa. 
Opetuksen tavoitteet ja sisällöt on kirjattu vuosiluokille 1 ja 2 yhteisiksi, jotta opetusta 
voidaan toteuttaa joustavasti ja oppilaiden erilaiset lähtökohdat sekä mielenkiinnon 
kohteet huomioon ottaen.  
 
Oppimisympäristöt ja työtavat  
 
Työskentelyssä korostuu pari- ja pienryhmätyö sekä yhdessä oppiminen. Tärkeitä 
työtapoja ovat pelit, leikit, laulut ja draama.  
 
Ohjaus, eriyttäminen ja tuki  
 
Oppilaita rohkaistaan käyttämään englannin kieltä. Opetus suunnitellaan niin, että se 
tarjoaa haasteita myös muita nopeammin edistyville tai englannin kieltä entuudestaan 
osaaville oppilaille. Opetuksessa rohkaistaan nauttimaan kielen käyttämisestä ja 
keskitytään siihen, mitä osataan.  
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Oppiaineen tavoitteet ja sisällöt vuosiluokilla 1-2 
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Vuosiluokat 3-6 
 
Oppimisympäristöt ja työtavat  
 
Tavoitteena on, että kielenkäyttö olisi mahdollisimman asianmukaista, luonnollista ja 
oppilaalle merkityksellistä. Painotamme työskentelyssä pari- ja pienryhmätyötä sekä 
yhdessä oppimista erilaisissa oppimisympäristöissä. Opettajat tekevät yhteistyötä 
monikielisyys- ja kielikasvatuksen tavoitteiden saavuttamiseksi. Hyödynnämme opetuksessa 
monipuolisesti verkon tarjoamia materiaaleja ja käytämme eri viestintäkanavia ja -välineitä. 
Leikin, laulun, pelillisyyden ja draaman avulla oppilaat saavat mahdollisuuden kokeilla 
kasvavaa kielitaitoaan. Ohjaamme oppilaita aktiiviseen toimijuuteen ja itsenäiseen vastuun 
ottoon omasta oppimisestaan Eurooppalaisen kielisalkun (EKS) tai vastaavan työvälineen 
avulla. Hyödynnämme tieto- ja viestintätekniikkaa oppimisen välineenä. Tarjoamme oppilaille 
myös mahdollisuuksia harjoitella kansainvälistä yhteydenpitoa. Käytämme kohdekieltä aina 
kun se on mahdollista. Oppilaat tutustuvat myös ympäröivän yhteisön monikielisyyteen ja 
monikulttuurisuuteen kotikansainvälisyyden avulla. Käsittelemme monipuolisesti erilaisia 
aiheita ja käytämme vaihtelevia ja toiminnallisia työtapoja. Oppilaita rohkaistaan käyttämään 
oppimaansa erilaisissa viestintätilanteissa.  
 
Ohjaus, eriyttäminen ja tuki  
 
Ohjaamme oppilaita käyttämään kielitaitoaan rohkeasti. Runsas viestinnällinen harjoittelu 
tukee oppilaiden kielitaidon kehittymistä. Oppilaita kannustetaan opiskelemaan myös muita 
koulun tarjoamia kieliä. Tarjoamme tukea niille, joilla on kieliin liittyviä oppimisvaikeuksia. 
Tarjoamme haasteita myös muita nopeammin edistyville tai kieltä entuudestaan osaaville 
oppilaille. Käyttämiämme tukimuotoja ovat muun muassa eritasoiset tehtävät, tukiopetus ja 
pienryhmäopetus.  
 
Arviointi  
 
Ohjaamme oppilaita arvioimaan omaa kielitaitoaan esimerkiksi Eurooppalaista viitekehystä 
käyttäen ja harjoittelemme myös omien työskentelytaitojen arviointia. Itsearvioinnin lisäksi 
oppilaat harjoittelevat vertaisarviointia ja ryhmän arviointia. Ohjaamme oppimista 
kannustavan palautteen avulla ja autamme oppilasta ymmärtämään ja kehittämään omia 
taitojaan sekä tunnistamaan omia vahvuuksiaan kielenoppijana. Palaute on tulevaisuuteen 
ohjaavaa ja rohkaisevaa. Oppijoille annetaan mahdollisuus painottaa itselleen luontevia 
ilmaisumuotoja ja osoittaa muun oppimisen kautta hankittua osaamista. Arvioimme 
oppimista monin eri tavoin. Arviointi kohdistuu kaikkiin tavoitteisiin, ja arvioinnissa otetaan 
huomioon kielitaidon kaikki osa-alueet. Monipuolinen arviointi tarjoaa mahdollisuuksia 
osoittaa osaamistaan myös oppilaille, joilla on kieleen liittyviä oppimisvaikeuksia tai joilla on 
muulla tavoin kielellisesti erilaiset lähtökohdat. Arvioinnin välineenä voidaan käyttää 
esimerkiksi evästyskeskustelua, itsearviointia, suullisia ja kirjallisia näyttöjä sekä 
projektityöskentelyä. Määritellessään osaamisen tasoa 6. vuosiluokan lukuvuositodistusta 
varten opettaja käyttää kielen valtakunnallisia arviointikriteereitä. Opinnoissa edistymisen 
kannalta on keskeistä, että oppimista arvioidaan monin eri tavoin ja että arviointi kohdistuu 
kaikkiin arvioitaviin tavoitteisiin. Arvioinnissa otetaan huomioon kaikki kielitaidon osa-alueet. 
Niiden arviointi perustuu Eurooppalaiseen viitekehykseen ja sen pohjalta laadittuun 
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suomalaiseen sovellukseen. Oppija itse osallistuu oppimisen arviointiin tekemällä itse- ja 
vertaisarviointia sekä osallistumalla omiin ja ryhmän evästyskeskusteluihin. 
 
Oppiaineen tavoitteet ja sisällöt vuosiluokilla 3-6 
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Vuosiluokat 7-9 
 
Oppilaita rohkaistaan käyttämään englantia monipuolisessa vuorovaikutuksessa ja 
tiedonhankinnassa. Opetuksen tavoitteena on tukea oppilasta vuosiluokilla 3-6 saavutettujen 
taitojen syventämisessä, kehittää oppilaan kielellistä päättelykykyä ja samalla edistää hänen 
kielenopiskelutaitojaan. Kulttuurisen moninaisuuden ymmärtämistä syvennetään pohtimalla 
erilaisia kieliyhteisöihin liittyviä arvosidonnaisia ilmiöitä. Myös tunteiden käsittelylle annetaan 
tilaa, ja tarpeen mukaan vaikeita asioita voidaan käsitellä myös koulun opetuskielellä. Useat 
oppilaat käyttävät englantia kasvavassa määrin vapaa-aikanaan. Tämä oppilaiden 
informaalin oppimisen kautta hankkima taito otetaan huomioon opetuksen suunnittelussa ja 
sisältöjä valittaessa. Oppilaat osallistetaan mahdollisuuksien mukaan englannin opiskelun 
suunnitteluun esimerkiksi työskentelytapojen ja oppimisympäristöjen valitsemisessa. 
Englannin opetusta voidaan integroida eri oppiaineiden ja monialaisten 
oppimiskokonaisuuksien opetukseen ja päinvastoin. Oppilaita rohkaistaan tiedonhakuun 
englannin kielellä eri oppiaineissa.  
 
Oppimisympäristöt ja työtavat 
 
Tavoitteena on, että kielenkäyttö olisi mahdollisimman asianmukaista, luonnollista ja 
oppilaille merkityksellistä. Painotamme yhdessä oppimista sekä pari- että ryhmätyötä 
erilaisissa oppimisympäristöissä. Opettajat tekevät yhteistyötä monikielisyys- ja 
kielikasvatuksen tavoitteiden saavuttamiseksi. Opetuksessa hyödynnetään monipuolisesti 
verkon tarjoamia materiaaleja, sekä pelejä musiikkia ja draamaa. Käytämme monipuolisesti 
eri oppimisympäristöjä, viestintäkanavia ja -välineitä. Ohjaamme oppilaita aktiiviseen 
toimijuuteen ja itsenäiseen vastuun ottoon omasta oppimisestaan Eurooppalaisen kielisalkun 
tai vastaavan työvälineen avulla. Oppilaat tutustuvat ympäröivän yhteisön monikielisyyteen 
ja monikulttuurisuuteen kotikansainvälisyyden avulla. Harjoittelemme kansainvälistä 
yhteydenpitoa. Käytämme mahdollisimman paljon kohdekieltä. Ohjaus, eriyttäminen ja tuki 
Rohkaisemme oppilaita käyttämään kielitaitoaan. Runsas viestinnällinen harjoittelu tukee 
oppilaiden kielitaidon kehittymistä. Tarjoamme tukea oppilaille, joilla on kieliin liittyviä 
oppimisvaikeuksia. Tarjoamme haasteita myös muita nopeammin edistyville tai kieltä 
entuudestaan osaaville oppilaille. Käyttämiämme tukimuotoja ovat muun muassa eritasoiset 
tehtävät, tukiopetus, samanaikaisopetus sekä pienryhmäopetus. Pienryhmäopetusta 
annamme pakollisissa kielissä.  
 
Arviointi  
 
Arvioimme oppimista monin eri tavoin. Arviointi kohdistuu kaikkiin tavoitteisiin, ja arvioinnissa 
otetaan huomioon kaikki kielitaidon osa-alueet. Niiden arviointi perustuu Eurooppalaiseen 
viitekehykseen ja sen pohjalta laadittuun suomalaiseen sovellukseen. Käytämme arvioinnin 
välineenä esimerkiksi Eurooppalaista kielisalkkua tai vastaavaa työkalua. Arviointi on 
monipuolista ja antaa oppilaille mahdollisuuden painottaa itselleen luontevia ilmaisumuotoja. 
Ohjaamme oppimista kannustavan palautteen avulla ja autamme oppilasta ymmärtämään ja 
kehittämään omia taitojaan. Palaute on tulevaisuuteen ohjaavaa ja rohkaisevaa. 
Monipuolinen arviointi tarjoaa mahdollisuuksia osoittaa osaamistaan myös oppilaille, joilla on 
kieleen liittyviä oppimisvaikeuksia tai joilla on muulla tavoin kielellisesti erilaiset lähtökohdat. 
Päättöarviointi tehdään yhdeksännen luokan päättyessä. Siinä määritellään, miten oppilas 
on opiskelun päättyessä saavuttanut opiskeltavan kielen oppimäärän tavoitteet. 
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Päättöarvosana muodostuu suhteuttamalla oppilaan osaamisen taso opiskeltavan kielen 
oppimäärän valtakunnallisiin päättöarvioinnin kriteereihin. Osaaminen kielitaidon eri osa-
alueilla kehittyy kumuloituvasti. Päättöarvosanan muodostamisessa otetaan huomioon 
valtakunnalliset päättöarvioinnin kriteerit. Oppilas saa arvosanan kahdeksan (8), mikäli hän 
osoittaa keskimäärin kriteerien määrittämää osaamista. Arvosanan kahdeksan tason 
ylittäminen joidenkin tavoitteiden osalta voi kompensoida tasoa heikomman suoriutumisen 
joidenkin muiden tavoitteiden osalta. Oppija itse osallistuu oppimisen arviointiin tekemällä 
itse- ja vertaisarviointia sekä osallistumalla omiin ja ryhmän evästyskeskusteluihin.  
 
Oppiaineen tavoitteet ja sisällöt vuosiluokilla 7-9 
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